Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

                                                             РЕШЕНИЕ

О регистрации депутатской

фракции ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» в Думе

Пестовского муниципального

округа

Принято Думой Пестовского муниципального округа

22 сентября 2023 года

В соответствии со ст. 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Дума Пестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать в Думе Пестовского муниципального округа

депутатскую фракцию ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Утвердить прилагаемый состав депутатской фракции ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

  3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике

опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель Думы

муниципального округа Д.В. Кузин

Глава

муниципального района  Е.А. Поварова

№ 3

22 сентября 2023 года

г.Пестово

Утвержден

решением Думы Пестовского

муниципального округа

от 22.09.2023 № 3

Состав

депутатской фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Думе Пестовского муниципального округа

1. Беляев Владимир Владимирович

2. Беляева Наталья Владимировна

3. Бойцова Татьяна Ивановна

4. Брускова Юлия Викторовна

5. Гусев Илья Федорович

6. Игонина Надежда Владимировна

7. Карпин Александр Юрьевич

8. Кудрявцева Наталья Николаевна

9. Кузин Дмитрий Владимирович

10. Матущак Сергей Григорьевич

11. Петроченко Екатерина Викторовна

12. Писарев Александр Анатольевич

13. Тараканов Антон Владимирович

14. Федорова Юлия Борисовна

15. Чучман Татьяна Владимировна